СОВЕТ

ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.07. 2012                                                                                       № 24/1
Р Е Ш Е Н И Е
«Об исполнении бюджета Лапшинского сельского поселения

Котовского муниципального района Волгоградской области                            за 2 квартал  2012г.»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Лапшинского сельского поселения за 2 квартал 2012 года, представленный администрацией Лапшинского сельского поселения, Совет Лапшинского сельского поселения отмечает, что бюджет Лапшинского сельского поселения за 2 квартал 2012 года по доходам выполнен на 39,92 %, при уточненном годовом плане 6144,6 тыс. рублей получено 2452,9 тыс. рублей.

По расходам бюджет Лапшинского сельского поселения за 2 квартал 2012 года выполнен на 36,61%, при уточненном годовом плане 6300,6 тыс. рублей фактически исполнено 2306,4 тыс. рублей.

Общегосударственные вопросы профинансированы на 1075,8тыс.руб., численность муниципальных служащих Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района  пять человек, фактические затраты на их денежное содержание исполнены на 647,4тыс.руб. национальная экономика 9,6тыс.руб.,коммунальное хозяйство профинансировано на 86,7тыс.руб., благоустройство –378,7тыс.руб.,  образование профинансировано на 19,0тыс.руб.,  культура – 571,0тыс.руб, библиотеки – 80,6тыс.руб, средства массовой информации – 43,5тыс.руб, В целом бюджет Лапшинского сельского поселения  исполнен с профицитом  146,5 тыс.рублей. По состоянию на 01 июля 2012 года кредиторская задолженность составляет 144,4 тыс.рублей.

Произведя оценку исполнения бюджета Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области за  2 квартал 2012 год

Совет Лапшинского сельского поселения  решил:

 Утвердить отчет об исполнении бюджета Лапшинского сельского поселения за 2 квартал 2012 год с учетом безвозмездных поступлений из областного бюджета по доходам в сумме 2452,9 тыс. рублей и расходам в сумме 2306,4 тыс. рублей .

Глава  Лапшинского сельского поселения         ___________        Т.В.Шаркова